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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. március 25-én megtartott, 
09:05 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Farkas Mónika képviselő, 
Sáfár Anna képviselő, Vágó Béla képviselő, Mihály Antal külsős bizottsági tag 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszöntöm Sziváki Ibolya Ceglédi 
KÖH jegyzői megbízottat. 
 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta 
az ülés napirendjét.  
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 

1. CIVIL HÁZ napelemes rendszer bővítése   
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
       Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

2.  „TOP_PLUSZ-3.3.3.-23-PT2-2024-00002” számú projekthez kapcsolódó döntés meghozatala  
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
       Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
  

3. Ceglédi Rendőrkapitányság támogatása 
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
        Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

4. Köznevelési intézmény átszervezésének véleményezése  
            Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
            Szakmai előterjesztő: Jáger Mária Ceglédi KÖH Szervezési Iroda irodavezető 
 

5. Bogácsi üdülő 2025. évi üzemeltetése   
           Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
           Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

6.  Önkormányzati vagyonbiztoság felmondása  
         Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
             Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta Ceglédi KÖH Pénzügyi Iroda irodavezető 
 

7. Tulajdonosi hozzájárulás 
             Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
             Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

8. Jászkarajenő Község Önkormányzat munkavállalójának támogatása  
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 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
             Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

9. Társulási megállapodás módosítása  
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
             Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

10. Halász utcai járda és árok felújítása  
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
             Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

11. Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról    
Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos 
 

12. Egyebek 
 
1.) CIVIL HÁZ napelemes rendszer bővítése   
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez annak a kezdeményezésnek az első lépése, amit közösen terveztünk 
meg veletek, ami nem más, mint az energiafüggőségünk csökkentése. Sorban szeretnénk majd az 
ingatlanjainkon haladni ezzel, ha lesz pályázati forrás, akkor majd abból, ha nem, akkor szépen lassan 
önerőből. A legkedvezőbb árajánlatot a kivitelezésre a RAPIZOL BAU Kft. adta.  
A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

14/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
1) Az önkormányzat tulajdonában lévő Kőröstetétlen, Jászkarajenői út 3. szám alatti Közösségi tér 

(CIVIL HÁZ) napelemes rendszer bővítésére a RAPIZOL BAU ÉPÍTÓ Kft-t (2745 Kocsér, 
Kinizsi u. 54. képviseli: Rapi Zoltán László ügyvezető) bízza meg. 

2) Az 1.) pontban részletezett munkálatok vállalási díja 2.696.101 Ft+ÁFA, összesen 3.423.933 Ft, 
azaz hárommillió-négyszázhuszonháromezer-kilencszázharminchárom forint. 

3) A 2. pontban jóváhagyott kiadás fedezetét a 2025. évi költségvetés beruházási kiadások terhére 
biztosítja.  

4) Felhatalmazza a polgármestert a szerződések előkészítésére és aláírására. 
5) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal                                                                         Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
2.) „TOP_PLUSZ-3.3.3.-23-PT2-2024-00002” számú projekthez kapcsolódó döntés meghozatala  
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
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    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Itt meg kell bíznunk egy céget a projektmenedzsmenti feladatok 
elvégzésére. Ez a cég fog felelni azért, hogy minden a lehető legnagyobb rendben történjen, és minden 
a jogszabályi előírások alapján. Nem lehetet bárkitől árajánlatot kérnünk, csak a törvényben 
meghatározott cégektől. A legkedvezőbb árajánlatot a Ceglédi Városfejlesztési Kft. adta. Régi 
projektek kapcsán már dolgozott vele az Önkormányzatunk, így ismerjük egymást.  
Amit itt láthattok terveket, ezek nem a véglegesek. A tervező már elkezdte a végleges tervek 
elkészítését. Aztán nyílt közbeszerzés keretében kiválasztjuk a kivitelezőt is. Az Önkormányzatunk 
munkája itt fog véget érni, hiszen a többi már az Egyház munkája lesz.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: A nyilvánosság és a műszaki ellenőr kiválasztása is még az 
Önkormányzat feladata lesz.   
 
Pásztor Roland polgármester: Rendben. Én az Egyház képviselőit folyamatosan tájékoztatom az itt 
született döntésekről, továbbá igazgató urat is meghívtam a mai ülésünkre, de sajnos egyéb 
elfoglaltsága miatt nem tudott eljönni.  
A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

15/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
1) A „Köznevelési infrastruktúra fejlesztése” elnevezésű, TOP_PLUSZ-3.3.3.-23-PT2-2024-00002 

kódszámú felhívás keretében benyújtott és pozitív elbírálásban részesült pályázathoz kapcsolódó 
projekt menedzsmenti feladatok ellátásával megbízza a Ceglédi Városfejlesztési Kft.-t (2700 
Cegléd, Eötvös tér 6, képviseli: Tabáni Ádám Tamás ügyvezető) az árajánlatban foglaltak szerint. 

2) Az 1.) pontban részletezett feladatok megbízási díja 3.000.000 Ft + ÁFA, azaz hárommillió forint + 
ÁFA, melynek fedezetét a „TOP_PLUSZ-3.3.3.-23-PT2-2024-00002” számú pályázati támogatás 
terhére biztosítja.  

3) Felhatalmazza a polgármestert a Megbízási szerződés aláírására. 
4) Felkéri a Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
  Határidő: azonnal                                           Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Ceglédi Rendőrkapitányság támogatása 
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: A tavalyi évben is be volt tervezve ez az összeg a költségvetésünkbe, 
akkor nem éltek ezzel, viszont most megkeresték az Önkormányzatunkat. Nagyon jó az 
együttműködés az Önkormányzat és a Rendőrség között. A Képviselő-testület kiemelt célja volt 
mindig is, hogy Kőröstetétlenen ne legyen jelen a bűnözés, és ha a legminimálisabb eszközzel is, de 
hozzá tudtunk ehhez járulni, akkor mi mindig meg is tettük.  
A Bizottság tárgyalta ez a napi rendi pontot is, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
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Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
16/2025. (III. 25.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1) Dönt arról, hogy 150.000 Ft (egyszázötvenezer forint) támogatást biztosít a Ceglédi 

Rendőrkapitányságnak, Kőröstetétlen község területén közterületi jelenlét biztosítása érdekében.  
2) Kötelezettséget vállal arra, hogy az 1) pontban szereplő támogatási összeget a 2025. évi általános 

tartalék terhére biztosítja.  
3) Felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó támogatási szerződés aláírására. 
4) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  
  Határidő: azonnal                                                              Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
4.) Köznevelési intézmény átszervezésének véleményezése  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Jáger Mária Ceglédi KÖH Szervezési Iroda irodavezető 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Itt az Általános Iskolánk és az Abonyi Bihari János Alapfokú Művészeti 
Iskola közös együttműködéséről van szó. Külön öröm számomra, hogy egy helyi rendezvényünkön 
indult el ez a kezdeményezés, hiszen tavaly meghívtuk az Abonyi Fúvósokat a Szent Istvánnapi 
rendezvényünkre. Ennek eredményeképpen újra lesz zeneoktatás a helyi Iskolánkban. Ez egy pozitív 
dolog, és mi ezt teljes mértékben támogatjuk is.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
17/2025. (III. 25.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete - a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC törvény 83. § (3) bekezdésének b) pontjában biztosított hatáskörében eljárva úgy nyilatkozik, 
hogy 
1) Nem emel kifogást az ellen, hogy a fenntartó Ceglédi Tankerületi Központ (2700 Cegléd, Malom 

tér 3.) a Bihari János Alapfokú Művészeti Iskola (2745 Kőröstetétlen, Szolnoki út 1.) 
vonatkozásában - 2025. év folyamán - intézményi átszervezést hajtson végre a Ceglédi Református 
Általános Iskola és Óvoda Kőröstetétleni Tagintézményében új telephely létesítése és új tanszakok 
felvétele érdekében. 

2) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
 Határidő: azonnal                 Felelős: Pásztor Roland polgármester 
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5.) Bogácsi üdülő 2025. évi üzemeltetése   
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Többször tárgyalta már a Képviselő-testületünk ezt a témát, de mindig 
azon az állásponton voltunk, hogy megszeretnénk tartani, és üzemeltetni kell. Mindig nyomon 
követjük az ingatlan sorsát, és szeretnénk tulajdonosok maradni a továbbiakban is benne. 
Nyáron mindenki számára látogatható lesz az üdülő, tájékoztatunk majd Benneteket az aktuális 
árakról, és ha szeretnétek pár napot ott tölteni, van rá majd lehetőségetek. Nagyon jó helyen van az 
üdülő, szép a környezet. Mi nagyon sokat nyaraltunk ott.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Bél képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
18/2025. (III. 25.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete – mint a Bogács belterület 888/14 hrsz-ú 
ingatlan 1,8 %-os társtulajdonosa – figyelemmel a 67/2023. (XI. 28.) Ök. határozatban foglaltakra 
1) Egyetért a Bogács, Zöldváralja utca 1. szám alatti üdülő (a továbbiakban: Üdülő) 2025. május 1. és 

szeptember 30. közötti megnyitásával, üzemeltetésével a Ceglédi Termálfürdő Üzemeltető Kft. 
(székhelye: 2701 Cegléd, Fürdő út 27-29. képviseli: Szűcs Ádám ügyvezető, a továbbiakban: Kft.) 
által. 

2) Vállalja az üzemeltetési díj, az Üdülő 1. pontban hivatkozott időszakban történő üzemeltetése 
ellenértékeként a Kft. részére tulajdoni hányada arányában 90.000 Ft/év összeg megfizetését, az 
önkormányzat 2025. évi költségvetése terhére. 

3) Felhatalmazza a Polgármestert szükség esetén Kőröstetétlen Község Önkormányzat és a Kft. 
közötti, az Üdülő vonatkozásába érvényben lévő Megbízási Szerződés aláírására. 

4) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
6.) Önkormányzati vagyonbiztoság felmondása  
     Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta Ceglédi KÖH Pénzügyi Iroda irodavezető 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 6. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: A Generali Biztosítóval vagyunk kapcsolatban. A tavalyi évfordulóra 
nem tudtuk felmondani a biztosítást, mert nem tudtuk a szükséges anyagot előkészíteni hozzá. Én 
szívem szerint már tavaly felmondtam volna velük a szerződést az elmúlt idők rossz tapasztalatai 
alapján. Most felkértünk egy alkuszt, hogy vegye fel a kapcsolatot több biztosítóval, és számunkra 
legkedvezőbb árajánlatokat juttassa el. Valószínű, hogy jóval nagyobb díjat fogunk majd fizetni, de 
minden a helyére fog kerülni. Minden épületünk és értékünk a helyére kerül majd, és ha esetleg 
valamilyen kár következik be, akkor ténylegesen rendes kártérítést fognak majd fizetni. 
 
Szerdai Károly alpolgármester: Mennyi a jelenlegi éves díj? 
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Pásztor Roland polgármester: Évi 800.000,- Ft. Minden épületünk alul biztosított, ez már 
megállapítható, de ezt ti is tudjátok. Most minden gépet beleírtunk, minden ingatlant, hol milyen 
felújítás történt. Én ennek az összegnek a duplájára számolok majd az új vagyonbiztosítást illetően.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
19/2025. (III. 25.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
1) Dönt arról, hogy az Önkormányzat Generali Biztosító Zrt.-vel kötött 95454104096910600 

kötvényszámú Vagyonőr vállalati vagyonbiztosítását évfordulóra felmondja. 
2) Az Önkormányzat vagyonbiztosítása felmondásával és az új szerződése előkészítésével a   „Biztos 

Jövő” 97 Kft. biztosítási alkuszt bízza meg.  
3) Felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
4) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal       Felelős: Pásztor Roland polgármester 

7.) Tulajdonosi hozzájárulás 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 7. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: A Polgárőr Egyesület székhelye a Civil Ház épületébe lenne bejegyezve. 
Az Egyesületben tisztújítás történt. Új elnök lett választva Bubori Krisztián személyében. A székhely 
változtatást én javasoltam nekik. A Kőröstetétlenért Egyesületnél is várható majd egy ilyen kérelem a 
közel jövőben.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

20/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
1) Hozzájárul ahhoz, hogy a Kőröstetétleni Polgárőr Egyesület (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4., 

adószám: 18713099-1-13, szervezeti nyilvántartási szám: 13-02-0004211) a Kőröstetétlen Község 
Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Kőröstetétlen, belterület 3/2 helyrajzi számon felvett 
Kőröstetétlen, Jászkarajenői út 3. szám alatt található ingatlant az Egyesület székhelyeként 
használja, és kérje a székhelyváltozás bírósági nyilvántartásába történő bejegyezését. 

2) Utasítja Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                                                              Felelős: Pásztor Roland polgármester 
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8.) Jászkarajenő Község Önkormányzat munkavállalójának támogatása  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 8. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Az előző ülésen már beszéltem róla, hogy Kőröstetétlen, Törtel és 
Jászkarajenő településnek van egy ilyen terve, hogy segítsük a rendőrség munkáját. Egy 4 órás 
munkavállaló alkalmazásáról van itt szó a Jászkarajenői Rendőrőrsön. Ennek a munkavállalónak csak 
is kizárólag a Jászkarajenői Rendőrőrsön lesz feladata. A gesztor teleülés Jászkarajenő, így egy ottani 
lakos lesz a kiválasztott személy, aki a munkát el fogja látni. Az önkormányzatunkra eső anyagi háttér 
én úgy gondolom vállalható. Eddig is mindig megtettünk mindent a Településünk biztonságáért. Ha 
elfogadásra kerül ez napirendi pont, kommunikálni fogjuk a Lakosságunk részére is, hogy milyen 
telefonszámot lehet majd hívni mely napokon, milyen időpontban, ha valamilyen észrevételük van.  
Még annyit el szeretnék mondani, hogy a 3 település együttműködése nem most kezdődött el, hanem 
már sokkal régebben tart. Ezt azoknak kívánom elmondani, akik nem olyan régóta a Képviselő-testület 
tagjai. Kettő darab gépjárművet is vásárolt már a 3 település az elmúlt 10 évben a Jászkarajenői 
Rendőrőrs részére. Ezzel az újabb együttműködéssel folytatjuk újra a rendőrség támogatását.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

21/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
1) Dönt arról. hogy megállapodást köt Jászkarajenő Község Önkormányzatával és Törtel Község 

Önkormányzatával a Jászkarajenői Rendőrőrsön egy fő adminisztrátor foglalkoztatása tárgyában, 
melynek bérköltsége havi bruttó 270.700,- Ft, azaz kettőszázhetvenezer-hétszáz forint. 

2) A költségek viselését a települések közösen vállalják a lakosság szám arányában megosztva a 2024. 
január 1-i Központi Statisztikai Hivatal adatai alapján. 

3) Az 1.) pontban hivatkozott bérköltség Kőröstetétlen településre eső költsége 30.590 Ft, azaz 
harmincezer-ötszázkilencven forint. melyet a költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja. 

4) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
5) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  
 Határidő: azonnal                                                              Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
9.) CTKT társulási megállapodás módosítása  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 9. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Erre azért van szükség, mert a tagok személyében változás történt, és 
ehhez a mi Képviselő-testületünk jóváhagyása is szükséges, mert Kőröstetétlen is a CTKT tagja.  
 
Vágó Béla képviselő: Jelenleg mennyi Kőröstetétlen lakosságszáma? Csak azért kérdezem, hogy 
elértük már a 800 főt? 
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Pásztor Roland polgármester: A KSH adatai alapján 791 fő, de van olyan statisztika is, ahol 800 fő 
feletti lakosságszámot írnak.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

22/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
1) Elfogadja a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának jelen határozat 

melléklete szerinti módosítását. 
2) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal                                             Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
10.) Halász utca járda és árok felújítása  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 10. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Egy önként vállalt feladatunknak teszünk most eleget, ami arról szólt, 
hogy a legrosszabb állapotban lévő utcánk járdáját és a hozzátartozó árkot felújítjuk. Itt a járda is 
indokolja a Halász utcában a felújítást, de sokkal inkább a csapadékvíz elveztő árok állapota. nagyon 
tönkre ment az elmúlt években, ezért gondoltunk arra, hogy ezzel kezdünk. Viszonylag ez egy rövid út, 
nem kell hozzá pályázati forrás. A hosszabb utakat csak pályázati forrásból tudjuk majd felújtani. Volt 
az utcában élőknek olyan véleménye, hogy az árkot temessük be mert úgy se lesz rá szükség. Ha 
hozzátok is eljut ilyen vélemény, akkor ez nem lehetséges, és még csírájában fojtsátok el az illetőnél ezt 
a gondolatot is, mert csapadékos időjárásban szüksége lesz rá. Mindenki emlékszik a 2010-es belvízre, 
nem kell elmondanom, mi történt akkor. Ez az új csapadékvíz elvezető rendszer már bizonyított, és 
először a hirtelen lezúduló csapadékvizet kell majd elvezetni. Minden utcában megvan az ároknak a 
saját funkciója. Van, ahol csapadékvíz elvezető, van, ahol szikkasztó, és van, ahol ezen kettő 
kombinációja valósul meg. Az utca közepén van megadva a lejtés, és ott az út alatt megy át és folyik 
bele a Gerjébe a csapadékvíz.  
A legkedvezőbb árajánlatot a kivitelezésre Matkovics Tibor egyéni vállalkozó adta, még az 
anyagbeszerzésre a BAU-TRANS 2000 KFT. Javaslom ezeket az árajánlatokat fogadjuk el. 
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

23/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
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1) Dönt arról. hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Kőröstetétlen, Halász utca járda és 

csapadékvíz elvezető árok felújításával Matkovics Tibor E.v-t (2746 Jászkarajenő, József A. u. 12.) 
bízza meg. 

2) Az 1) pontban részletezett munkálatok vállalási díja 4.322.100, azaz négymillió-
háromszázhuszonkettőezer-egyszáz forint. 

3) Dönt arról, hogy az 1) pontban részletezett munkálatok kivitelezéséhez szükséges anyagokat a 
BAU-TRANS 2000 Kft.-től (2700 Cegléd, Budai út 44.) vásárolja meg az önkormányzat.  

4) A 2) pontban részletezett anyagköltség 3.933.157 F t+ ÁFA, összesen 4.995.110 Ft, azaz 
négymillió-kilencszázkilencvenötezer-egyszáztíz forint. 

5) A z 1.1 és a 2.1. pontban jóváhagyott kiadás fedezetét a 2025. évi költségvetés felújítási keret 
terhére biztosítja. 

6) Felhatalmazza a polgármestert a szerződések előkészítésére és aláírására. 
7) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal                                Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
11.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról        
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 11. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat végrehajtása 
van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi ülésen megint fogunk 
kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen, 0 
nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

24/2025. (III. 25.) Ök. határozat 
 

 Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete – 
1) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai ülése 

óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal                                                  Felelős: Pásztor Roland polgármester 
  
12.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: A következő önkormányzati rendezvényünk a Tavaszi Piknik, mely 
május 3-án lesz délután. Az előző évhez hasonlóan lesznek családok, akik főzni fognak, de az 
Önkormányzatunk is főz. Lesz most osztálytalálkozó is az Árpád Ligetben pont ezen a napon. A 
Tavaszi Piknik előtt lesz a Te Szedd szemétgyűjtési akció, melynek időpontja április 12. délelőtt. Sok 
szeretettel várlak Benneteket. Ez egy nagyon jó kezdeményezés, hiszen kapunk szemeteszsákot és 
kesztyűt is, az összegyűjtött szemetet pedig rövid időn belül el is szállítja a cég. Regisztrálni a 
szemétgyűjtésre az Önkormányzatunknál lehet, főleg a külterületre szeretnénk koncentrálni. 
 
Sáfár Anna képviselő: Tavaly ugye nagyon sok kullancs volt. 
 
Pásztor Roland polgármester: Persze, venni fogunk pár darab kullancsriasztó sprayt, és aki gondolja 
nyugodtan fújja be magát vele. Majdnem el is felejtettem mondani, hogy a szűrőbusz pedig április 3-
án fog újra a Településünkre érkezni. 
Várható majd egy rendkívüli Képviselő-testületi ülés is, de ennek időpontját még nem tudjuk.  
Megkérdezi, hogy Egyebek napirendi ponton belül, van-e kérdés, egyéb észrevétel, egyéb javaslat? 
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Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, kérdés 
és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi ülést 
09.40 órakor berekeszti. 

                                                                         K. m. f. 
 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
            címzetes főjegyző                                              polgármester 
   nevében és megbízásából eljáró 
 
 
  
            Sziváki Ibolya 
          jegyzői megbízott 
 


